別記様式１（第４条関係）

沼津工業高等専門学校未来創造ラボラトリー利用申請書

令和　　年　　月　　日

　　沼津工業高等専門学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（利用責任者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　属：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり沼津工業高等専門学校未来創造ラボラトリーを利用したいので、申請します。
　なお、利用にあたっては、地域創生テクノセンター及び未来創造ラボラトリーの利用に関する規定を遵守いたします。

記

	区　　分
	□新　規　　□継　続　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業名称
（活動テーマ）

	利用目的

	利 用 者
及び
利用形態
	[所属・氏名・電話番号・Mail]

[bookmark: _GoBack]
□常　駐　　□不定期（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

※複数年度にまたがる申請はできません（年度ごとに申請が必要です）。

	利用室名
	未来創造ラボラトリー(20㎡)

	搬入機器
	[名称・規格・数量]

	そ の 他
特記事項

（裏面に続く）

	(1) ラボラトリーで行う事業の内容

	(2) 本校のＣＯＯＰ教育（インターンシップ受入やキャリア教育実施等）に協力できること

	(3) 本校と実施予定の共同研究又は事業化予定の研究開発テーマの内容
[共同研究実施希望教員がいれば、その氏名を併せて記載してください。]

	(4) 事業の特徴（事業の背景、独自・新規性、市場の状況、解決しなければならない課題 など）

	(5) 事業予定及びその準備活動のスケジュール

	(6) これまでの本校との連携活動状況（インターンシップ受入や共同研究の実績 など）

【事業計画の概要】
※事業パンフレット、技術・製品の資料（カタログ）等の参考書類を添付してください。
2